	2016学术著作情况一览表
	​

	序号
	学院
	作者
	论著名称
	类型
	出版社
	出版时间
	ISBN
	（合著）第一著作人
	承担字数（千字）
	总字数
	​

	1
	教科院
	秦莉
	大学生品德观研究
	编著
	安徽师范大学出版社
	2016.8
	9787567626485
	/
	140
	140
	​

	2
	科技处
	刘海涛
	中国传统实学教育
	专著
	青海人民出版社
	2016.7
	978-7-5057-2339-9
	/
	100
	100
	​

	2016年度发表论文情况

	序号
	​
	姓名
	论文名称
	期刊名称
	发表时间
	卷
	期
	页码
	类别
	收录情况
	第一作者

	1
	教科院
	张发勤
	深度辅导视域下个性化就业指导服务体系探究
	湖南科技学院学报
	2016.6
	37
	6
	71-72
	三类
	​
	张发勤

	2
	教科院
	张发勤
	职业价值观教育对大学生就业竞争力提升的影响评估
	滁州学院学报
	2016.6
	18
	3
	110-112
	三类
	​
	张发勤

	3
	教科院
	张发勤
	基于团队模式的大学生创业能力培养
	湖北经济学院学报
	2016.8
	13
	8
	22-23
	三类
	​
	张发勤

	4
	教科院
	张发勤
	浅析大学生就业创业实践教育
	知识文库
	2016.5
	​
	10
	215
	四类
	​
	张发勤

	5
	教科院
	张发勤
	人类胚胎干细胞研究的伦理原则与法律监管研究
	商业故事
	2015.12
	​
	35
	126
	四类
	​
	张发勤

	6
	教科院
	刘新龙
	基于AGIL模型的高校资助育人模式研究
	滁州学院学报
	2016.12
	18
	6
	4月11日
	三类
	​
	刘新龙

	7
	教科院
	骆玲玲
	地方高校传承地方优秀文化研究——以滁州学院为例
	赤峰学院学报
	2016.4.25
	32
	4
	13-14
	三类
	​
	骆玲玲

	8
	教科院
	骆玲玲
	家庭环境对大学生社会支持的影响研究
	牡丹江师范学院学报
	2015.12.25
	/
	6
	124-125
	三类
	​
	骆玲玲

	9
	教科院
	余萍
	“互联网+”背景下高校-企业协同创新机制研究-以滁州学院为例
	普洱学院学报
	2016.11
	32
	5
	29-31
	三类
	​
	余萍

	10
	教科院
	余萍
	应用型高校学前教育师资培养改革探索—以滁州学院为例
	赤峰学院学报
	2016.12
	​
	12
	​
	三类
	​
	余萍

	11
	教科院
	朱海雪
	家庭环境对小学生孤独感的影响调查
	集美大学学报
	2016.1.28
	17
	1
	27-31
	三类
	​
	朱海雪

	12
	教科院
	朱海雪
	新生代女性农民工劳动技能培训需求现状调查
	赤峰学院学报
	2016.06.10
	32
	6
	112-113
	三类
	​
	朱海雪

	13
	教科院
	朱海雪
	大学生心理教育教学改革研究
	湖南城市学院学报
	2016.07.15
	25
	4
	399-400
	三类
	​
	朱海雪

	14
	教科院
	朱海雪
	地方应用型本科院校学生认知能力与认知方式的特点研究—以滁州学院为例
	滁州学院学报
	2016.1
	18
	5
	93-96
	三类
	​
	朱海雪

	15
	教科院
	吕吉
	安徽省应用型本科高校教学团队建设现状调查研究
	滁州学院学报
	2016.2
	18
	1
	126-129
	三类
	​
	吕吉

	16
	教科院
	张平
	幼儿园教师模糊容忍度的理论探讨
	赤峰学院学报
	2016.1.25
	37
	1
	188-189
	三类
	​
	张平

	17
	教科院
	张平
	幼儿园创造性课程综述
	文学教育
	2016.8.25
	​
	8
	180-181
	四类
	​
	张平

	18
	教科院
	张平
	浅谈《3-6岁儿童学习与发展指南》中的家园合作
	文学教育
	2016.9.25
	​
	9
	188-189
	四类
	​
	张平

	19
	教科院
	刘雨
	学生兴趣对思想品德课影响的实证研究
	滁州学院学报
	2015.12
	17
	6
	134-136
	三类
	​
	刘雨

	20
	教科院
	刘雨
	学校欺负及干预研究
	中国教育学刊
	2016.12
	​
	6
	6-11
	二类
	CSSCI
	刘雨

	21
	教科院
	刘雨
	基于学生评价的小学教师形象探究
	湖南第一师范学院学报
	2015.12.15
	15
	6
	10-12
	三类
	​
	刘雨

	22
	教科院
	刘雨
	幼儿教师运用教育惩戒的策略研究
	吉林化工学院学报
	2016.4.15
	33
	4
	104-106
	三类
	​
	刘雨

	23
	教科院
	刘雨
	学校欺负相关研究的回顾与社会学反思
	当代青年研究
	2016.9.20
	​
	5
	21-26
	四类
	​
	刘雨

	24
	教科院
	李静
	微信朋友圈中大学生的自我呈现
	滁州学院学报
	2016.4
	18
	1
	95-97
	三类
	​
	李静

	25
	教科院
	王彬
	模糊容忍度思想应用到幼儿课堂教学与管理探析
	陕西学前师范学院学报
	2016.4
	32
	4
	121-123
	三类
	​
	王彬

	26
	教科院
	李国峰
	翻转课堂教学模式的研究
	现代经济信息
	2016.12
	​
	22
	​
	四类
	​
	李国峰

	27
	教科院
	程曦
	《千字文》与儿童传统文化教育
	滁州学院学报
	2016.12
	18
	​
	91-94
	三类
	​
	程曦

	28
	教科院
	刘海涛
	安徽近代高等教育发展及启示
	大学教育科学
	2016.2
	​
	2
	92-99
	二类
	CSSCI
	刘海涛

	29
	教科院
	刘海涛
	高等教育制度的本土生成——以美国高等教育形成与演变为例
	沈阳师范大学学报
	2016.1
	​
	3
	39-43
	三类
	​
	刘海涛


 
